
   

VILLA LAS BRUJAS 3*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Kuba, Cayo Santa Maria

 Letecká spol. Termín    

22.07.2025 - 30.07.2025 62 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.07.2025 - 30.07.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.07.2025 - 02.08.2025 69 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

22.07.2025 - 02.08.2025 65 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2025 - 31.07.2025 60 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.07.2025 - 31.07.2025 64 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.07.2025 - 03.08.2025 64 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2025 - 03.08.2025 63 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2025 - 01.08.2025 63 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.07.2025 - 01.08.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.07.2025 - 04.08.2025 67 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2025 - 04.08.2025 59 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
26.07.2025 - 03.08.2025 56 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

26.07.2025 - 03.08.2025 52 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

26.07.2025 - 06.08.2025 59 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

26.07.2025 - 06.08.2025 61 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2025 - 06.08.2025 60 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.07.2025 - 06.08.2025 51 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.07.2025 - 09.08.2025 68 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2025 - 09.08.2025 62 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  



30.07.2025 - 07.08.2025 57 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.07.2025 - 07.08.2025 56 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.07.2025 - 10.08.2025 63 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

30.07.2025 - 10.08.2025 65 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2025 - 08.08.2025 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.07.2025 - 08.08.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.07.2025 - 11.08.2025 68 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2025 - 11.08.2025 56 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
02.08.2025 - 10.08.2025 66 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

02.08.2025 - 10.08.2025 58 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
02.08.2025 - 13.08.2025 67 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

02.08.2025 - 13.08.2025 60 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2025 - 13.08.2025 60 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.08.2025 - 13.08.2025 57 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.08.2025 - 16.08.2025 69 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2025 - 16.08.2025 63 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
06.08.2025 - 14.08.2025 61 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

06.08.2025 - 14.08.2025 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

06.08.2025 - 17.08.2025 65 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

06.08.2025 - 17.08.2025 61 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

06.08.2025 - 19.08.2025 47 900 Kč 44 280 Kč  

07.08.2025 - 15.08.2025 57 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.08.2025 - 15.08.2025 58 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.08.2025 - 18.08.2025 63 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

07.08.2025 - 18.08.2025 61 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

09.08.2025 - 17.08.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.08.2025 - 17.08.2025 55 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.08.2025 - 20.08.2025 62 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

09.08.2025 - 20.08.2025 60 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

12.08.2025 - 20.08.2025 55 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování VILLA LAS BRUJAS 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Ubytování v Havaně/Varaderu v hotelu na 2 noci (první a
poslední - POČET NOCÍ LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytování dle letového řádu)
Další noci ve vybraném hotelu na Cayo Santa Maria v režimu
ALL INCLUSIVE
Kolektivní transfer hotel Havana - hotel Cayo Santa Maria -
hotel Havana (případně z hotelu na CSM přímo na letiště v
Havaně)
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
Služby česky mluvícího delegáta (24 hod. na telefonu, sídlí v
Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie

  
Popis stravování 

V Havaně ubytování se snídaní na 1. noc a poslední noc (lze upravit dle přání klienta). V hotelu
Villa Las Brujas je ubytování též se snídaní, avšak hotel disponuje a la carte restauraci „El
Farallón“ s otevřenou doškovou střechou a výhledem na pláž, servírující kreolské i evropské
pokrmy, burgery i mořské plody. Naproti tomu v místním baru se můžete osvěžit jedním z mnoha
koktejlů.

Popis ubytování 

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/9-havana-cayo-santa-maria/1185-villa-las-brujas-3


VILLA LAS BRUJAS 3***

Villa Las Brujas představuje výtečnou volbu pro turisty, kteří vyhledávají skromné ubytování s
uvolněnou atmosférou, to vše přímo u krásné, soukromé písečné pláže. Součástí objektu je
celkem 24 pokojů v podobě dřevěných bungalovů. Pokoje nabízejí výhled na tyrkysové vody
farnosti „Maxfield“, ovšem pouze polovina bungalovů disponuje tímto výhledem. Součástí výbavy
pokojů je vlastní koupelna s WC, satelitní TV, minibar, trezor a telefon. V hotelu se nachází
solárium, vířivka, sluneční terasa, obchod s drobnými předměty, směnárna, Wi-Fi připojení,
parkoviště a o bezpečnost se též nemusíte bát, neboť celý objekt je pod dohledem ostrahy 24h
denně. Také si zde můžete zajistit pronájem automobilu či motocyklu, objednat taxi a je zde
mnoho sportovního vyžití, zejména pak nemotorizovaných vodních aktivit, které jsou podpořeny
pravidelným denním programem. Jedná se o velmi vhodnou destinaci pro potápění a
šnorchlování, neboť moře nabízí doslova kilometry korálových útesů a také je zde přítomna škola
potápění. Jen pár kroků od hotelu se nachází přístaviště „Gaviota“ a hotel je také velmi
oblíbeným výchozím bodem mnoha rybářů a muškařů. Zlatým hřebem je pak restaurace „El
Farallón“ s otevřenou doškovou střechou, což je restaurace s výhledem na pláž, servírující prosté
menu tvořené jak místními tak Evropskými pokrmy, burgery a mořskými plody. Naproti tomu v
místním baru se můžete osvěžit jedním z mnoha koktejlů. Místní letiště je vzdáleno od hotelu
pouhý 1 km.

Popis lokality ubytování 

CAYO SANTA MARIA

Tento ostrůvek je součástí souostroví „Jardines del Rey“ při severním pobřeží Kuby. Zdejší
ekosystém byl vyhlášen organizací UNESCO Rezervací biosféry. Tyto ostrovy jsou vyhledávaným
turistickým střediskem díky překrásným bělostným plážím, jež jsou omývány křišťálově čistou
tyrkysovou vodou Atlantského oceánu. Hotelová zařízení se nachází na třech hlavních ostrovech:
Cayo Santa Maria, Cayo Ensenachos a Cayo las Brujas. Krom nádherných pláží stojí za zmínku i
vnitrozemí ostrovů pokryté mangrovníky a bujnou vegetací, která je domovem řady endemických
živočichů a rostlin. Spatřit zde můžete třeba krásné růžové plameňáky, kormorány, leguány, jutía
a celou řadu dalších ptáků (Tocororo – národní ptáček), měkkýšů a podmořských ryb a živočichů,
jako například kapustňáka. Ostrovy spojuje s pevninou hráz „Pedraplen“ dlouhá 48 km, která byla
vybudována v roce 1989 a spojuje většinu přilehlých ostrovů. Na Cayo Santa Maria se pohodlně
dostanete též letecky z Havany. Krásné a klidné moře naleznete především na panenském
ostrůvku „Cayo Ensenachos.“ Pláže Cayo Santa Maria čítají celkovou délku 13 km. Pro volný čas
doporučujeme návštěvu místního delfinária, výlet z maríny na katamaránu za potápěním nad
korálovým útesem anebo si lze zapůjčit u hotelu automobil a vydat se na výlet do kubánského
středozemí. V takovém případě pak zavítejte do historického koloniálního města Remedios nebo
100 km vzdálené hlavní město celé provincie, „Santa Clara.“ Jako celodenní výlet pak neváhejte
navštívit překrásný Trinidad na jižním pobřeží Kuby, vzdálený 200 Km. Na Cayo Santa Maria se
nachází velmi kvalitní hotely citlivě zakomponované do okolní krajiny mezi zelenými palmami,
tropickými rostlinami a tyrkysově modrým mořem.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu COPACABANA v Havaně. Ubytování na 1
noc.

2. DEN
Kolektivní - autobusový - transfer na Cayo Santa Maria (v brzkých ranních hodinách). Příjezd na
Cayo Santa Maria kolem 14:00, Ubytování v hotelu VILLA LAS BRUJAS.



3.,4., 5., 6.,... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
VILLA LAS BRUJAS, program ALL INCLUSIVE.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer do hotelu v Havaně a zde ubytování na poslední noc.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program.
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA 24 hodin na telefonu (sídlí v Havaně a na Varaderu)

POČET DNÍ V JEDNOTLIVÝCH LOKALITÁCH LZE DLE PŘÁNÍ UPRAVIT.
NAPŘ. 3 DNY V HAVANĚ A ZBYTEK POBYTU NA CAYO SANTA MARIA.
V PŘÍPADĚ ZÁJMU O UBYTOVÁNÍ V HOTELU VYŠŠÍ KATEGORIE V HAVANĚ, NENÍ PROBLÉM
ZAJISTIT. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

